PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS
EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital

de Abertura do Concurso Público nº 15/2014, torna público a retificação da lista de

habilitados para o cargo de Psicopedagogo,  publicada em 26 de agosto de 2014,

conforme segue:

1. Fica excluída da lista de classificação, a candidata Francisli de Morais

Nascimento, inscrita sob número 046279, em virtude do disposto no item

7.1, do Capítulo VI – Das Formas de Avaliação, do referido Edital;

2. Fica mantida a classificação dos candidatos habilitados, até a 23ª

colocação;

3. Fica alterada a classificação dos candidatos habilitados, a partir da 24ª

colocação, conforme abaixo:

4.

07 – PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA TÍTULOS
NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

 038101 JANETE MARIA CARDOSO AFFONSO 96139389 50,0 12,5 62,5 24º

056078 DOLORES HERNANDES AFFONSO BERTOLINI 557028899 58,0 2,5 60,5 25º

055338 LAURINETE APARECIDA CIPRIANO DA COSTA LOPES 111903786 54,0 6,3 60,3 26º

050233 MARIVALDA FERREIRA RABELO 195913760 58,0 - 58,0 27º

043013 CINTIA MARTINS DA SILVA SANTOS 425726769 58,0 - 58,0 28º

042018 NEIVA FERREIRA DA SILVA 349560900 56,0 - 56,0 29º

012737 LUCIANE ORESTE 24424036 54,0 - 54,0 30º

033359 CHIRLENE FRANCISCA DA SILVA 84378827 50,0 2,5 52,5 31º

049094 VANIA VERTULO RODRIGUES TRIBONI 19410042X 52,0 - 52,0 32º

033367 ANA PAULA DELAVIE RIBEIRO PROENCA 281372238 52,0 - 52,0 33º

Mogi das Cruzes, 29 de agosto de 2014.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão